do Fator Acidentário de Prevenção (FAP) da empresa, com efeitos a partir de 1º/01/2025,
da majoração da tarifa do Bilhete Único - Vale-Transporte, com efeitos a partir de
14/03/2025, e da reoneração parcial da folha de pagamento, com efeitos a partir de
22/04/2025, no valor total de R$ 25.043,34 (vinte e cinco mil e quarenta e três reais e
trinta e quatro centavos), bem como a prorrogação do contrato por mais 12 (doze) meses,
correspondente ao período de 19/10/2025 a 18/10/2026, no valor total de R$ 554.147,41
(quinhentos e cinquenta e quatro mil cento e quarenta e sete reais e quarenta e um
centavos). Em consequência, alteram-se o caput da cláusula V e o parágrafo 2° da cláusula
VI, acrescem-se os incisos VI, VII e VIII à cláusula VI, reproduzindo-se o caput, e atualiza-
se a cláusula VII - DATA DE ASSINATURA: 02/07/2025 - SIGNATÁRIOS:

[...]

Eletrônico nº 90.009/2025, Processo Administrativo Eletrônico nº 0002134-
60.2024.6.27.8000. Adjudicada: 1) WECOM COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS EM
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO S.A., (CNPJ nº 10.663.782/0006-07), vencedora dos itens 1,
pelo valor unitário de R$ 12.000,00 (doze mil reais), item 2, pelo valor unitário de R$
12.000,00 (doze mil reais), item 3, pelo valor unitário de R$ 15.370,00 (quinze mil,
trezentos e setenta reais), item 4, pelo valor unitário de R$ 15.370,00 (quinze mil,
trezentos e setenta reais), item 5, pelo valor unitário de R$ 25.958,00 (vinte e cinco mil,
novecentos e cinquenta e oito reais), e item 6, pelo valor unitário de R$ 25.958,00 (vinte
e cinco mil, novecentos e cinquenta e oito reais).

Palmas - TO, 9 de julho de 2025.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.012/2025

O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins torna público o resultado do Pregão
Eletrônico nº 90.012/2025, Processo Administrativo Eletrônico nº 0000028-
91.2025.6.27.8000. Adjudicada: 1) L C O PEREIRA (CNPJ nº 03.200.712/0001-42), vencedora
do item 1, pelo valor total de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

Palmas - TO, 10 de julho de 2025.
TEODOMIRO FERNANDES AMORIM

Secretário de Administração e Orçamento

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS
SECRETARIA DE CONTRATAÇÕES E GESTÃO DE MATERIAIS

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 90013/2025